Pag. 222. sect. 8. cap. 15. Οὐ αὐτιλίγων, οὐ φιλονήκοντος, οὐ μὴ τῇ τῷ πλείονος παθόμενος. Φύτω, οὐ βαζόσ, οὐ σπάματα, οὐ ἄλλα ὅσα αἰνίκοις περισσοτέρων αἴτων οὐ ταπείνωσιν δεῖγοτε πλεῖστη βασιλείας με. Nam quicunque rixas, aut iurgia excitabitis, nec se plurium calculis pro consuetudine subiiciet, nil preter connitia, & contumelias a nostra Imperatoria Eminentia feret. Esto, transcat: quæ vero consequuntur; aut si quæ tristia supplicia excogitentur, quæ eius peruvicaciam corripiant, redigantque in maiorem mediocritatem. Quænam futura sunt hæc supplicia, & tristia, quæ minitatur Imperator, cum in Græcis non legantur, imaginatione concipio, & ferrum, & Hammam, & tandem mortem, & quidquid atrocius excogitari potest, quibus in peruvicaces, & rebelles animaduertitur, quæ dubio procul, & peruvicaciam corripiunt, rediguntque in-maiorem mediocritatem. Verumtamen discerem a te, & libertissime, qui scis omnia in

in minutiora discerpere, quomodo in demortuis, & flamma absumptis peruicacia corripitur, & animus, & obstinata voluntas in maiorem mediocritatem redigitur? Dices, p̄enam illius multorum esse motum, & sic viuorum peruicaciam corripi, redigiq; viuos in mediocritatem. Sed Notæ simili parcere poteras, si quæ in Græcis non sunt, ex tuis non adderes; συστολὴ simplex, & ταπεινωσίς aliud quid notant. Sed tu quæ moderata ab Imperatore effeuntur, tonitrua facis; sicuti & hæc proemia. Et infra; Εὐτάγης γὰρ τὰς ἴδιας γενοφύνεις συνέβουσται ἀνίσταται Φερές, καὶ τοῦ ἀντοῖς ἐκάθιτως. Etenim in his priuatis Conuentibus recta e regione Epheſio, suisqueſe collocaſunt aduersis frontibus, ut arietes cum coniſcant. vellem mihi ſal illud Atticum, aduersis frontibus, ut arietes cum coniſcant, verteres ex Latino in Græcum. Sed aduertere animum, ex verbis Syropuli tui, & ex hoc loco. Sed non poteris, quia non eſt: quanam ergo ratione in tua inſeruisti? In hac tua Syropuli translatione dicis ne tua, vel ea quæ Syropuli ſunt? Si tua; ergo non es fidus Syropuli interpres: ſi Syropuli, age ſis ergo, prome Græca ex Syropulo. Sic & infra tibi πρός πάθος λέγειſt, loqui a ſtudio partium, & affectu obcæcato. Et infra; Καὶ εἰπεχείοντες οἱ Ρώμιοις ὁχλεῖς φέρεταις καὶ τῆς Ἡρακλείας. Et parum aberat Rosensis, quin ad pugnam ſpectaret, & turbulenter in Heracleensem debaccharetur. Et; Πόθεν ἔχεις τὸ λέγειν ἔτοι, καὶ οὐδὲτοι, καὶ αναγκαῖον; Unde nata tibi haec dicendi intemperies, immodetia oris, perfricta frontis inuercindia? Et, ἐποῖοι εἰσιν οἱ λόγοι σι. Quibus alueſ tua verba docurrunt. Cauē, ne ſpiffis alueoli hiſce tuis, qui- bus adeo delectariſt, lāenam pignorent.

Pag. 225. ſect. 8. cap. 6. Καὶ οἵξιν, ἵνα τοῦ θανατοῦ τὸ βασιλεῖα καὶ παρέχῃ τις ωρίς διαθέονται αὐτοῖς. Adibant ſupplies, ut Imperatorem hortaretur eorum misereſcere, & nonnihil ad famem depellendam clargiri. Aliud eſt διαθέοντι alimentum cibis, viuſtus ad vitam ſuſtentandam, aliud confeſtum fame

Vuuu

ad

ad eam depellendam victum quærere. Hoc tamen sollempne est Greughtono, vt alibi supra monuimus, quæ aliquo modo in Pontificijs, ac procurantibus vunionem, vti criminosa Syropulus inculcat, ea verborum amplitudine, quandoque etiam sexquipedalibus verbis adaugeat: sic modo necessaria ad victum ita exagerat, vt non ad vitam tuendam, sed ad famem depellendam transferat. Et infra; *Cum premente miseris furiali inedia, adhuc ab ipso mendicare persuerarunt.*

Pag. 257. sect. 9. cap. 6. Παρέμειον ὅσι τὸ τῷ ἐνθέτε  
εὐδαιμονίᾳ τε επάρχει τὸν ἄγιον Θεόδωρον Γραζῆλον. εἰπε γὰρ  
ἀνταλ., ὅτι μιαρού πολὺ κονωνίστατε, καὶ ἔτερον ἐκ αὐτετέλοφον.  
πορεύοντες δὲ, ὅποι φίλοι μηνίν. καὶ ὁ ἄγιος ἦστε ωραῖος ἀντὸν. Quod  
michi obtrudis, simile arbitror isti dictio, quod Praefectus Provincie  
in praelarum sanctitate virum Theodorum Studitam usurpauit,  
quem propter eximias dotes Conscriptum peculiari cognomine nuncupauimus. Verba hæc postrema a Græcis Syropuli absunt.  
Quod si propter eximias dotes Conscriptus peculiari cognomine nuncupandus est, quare tu Conscriptum in Studitam transmutas? Poteras te expedire facilius, Theodorum, cum id asserat Syropulus, Scriptum dicendo, vel si  
mauis Conscriptum, dummodo hunc Theodorum aliud a Studita insinues. Et plane insulsum est, quod scribis in  
Notis, te nescire, & tamen quod nescis, in scriptis infarcis.  
Haud scio, an in Historiam Theodori Studite noster Ephesus alludit: sed arbitror, quod sic se habet. Quæ postea subdis de  
Theodori, & Platonis Studitarum a communione Tarasij Patriarchæ, eiusque successoris Nicephori secessione,  
non sunt ad rem, & perperam tu Iolephum Presbyterum Abbatem clariore nomine perhibes. Quæ tamen  
tu narras, verum est, Studitam Theodorum attingeres.  
Coniicis in fine; Et licet, haud multum postea eodem anno id  
factum contigit per eundem Michælem triennium antequam Imperium abdicasset, Theodorus tamen Praefecto tuum respondere maluit.  
prout-

prout hic habetur in textu, de capite auferendo, ut se insigne exemplum constantia preberet. In hoc longe auius a verarum gestarum narratione stultissime vagaris, cum quæ Theodori *Grapti* sunt, Theodoro Studitæ applicas. Idq; vt discas, audi. Theodorus Studita nascitur Constantiopolii, Photio patre, & matre Theoctiste, Constantino Copronymo imperante; fratres germanos habuit Iosephum, & Euthymium. In Boscytio, seu Saccudione agello suo sub Platone auunculo Monachum cum fratribus induit. Interim Constantinus Imperator, Irenes filius, pulsa vxore propria Theodotem Theodoro sanguine coniunctam sibi matrimonio iungit: cum matrimonium recens inductæ Ecclesiasticis non probaretur, nec esset, qui solemnia coniugij persolueret, unus Iosephus, Presbyter, & Ecclesiæ Oeconomus contra scita Canorum ceremoniam peragit, in quam vti non rite factam Theodorus inuehitur. Hinc iussu Principis cæditur saepius ad mortem, & carceribus mancipatur: nec minora passus sub Armeno Leone, tandem vitam finit, & sepulcro conditur in Insula Principis. Post decem & octo annos solemnni pompa sub Theodora Imperatrice, & Methodio Patriarcha corpus illius integrum, & miro fragrans odore Constantinopolim delatum in Monasterio Studij reconditur, prope Platonis patrui, & Iosephi fratris monumenta. Ab hoc Studita vide quam diuersus sit Theodorus *Graptus*, siue *Scriptus*. Nascitur hic Hierosolymis, in Palæstina educatur, in Monasterio Sancti Sabæ, vna cum fratre germano Theophane Sacerdos ordinatur a Sionis Episcopo. Sub Leone Armeno, hic quoque cultum imaginum defendit, & cum fratre Constantinopolim ingreditur, qui fustibus cæsi in os Ponti in exilium mittuntur. Leone obtruncato Constantinopolim reuertuntur, vbi Theophanes Canones colligit. A Theophilo post multa tormenta in exilium in Insulam Aphriam.